QUISP
sportpertutti

Lega Motecichsmo - Wenets

MOTOCROSS UISP VENETO 2018

k-4

TROFEO CITTA' DI SOVIZZO

AGONISTI MX1 + ESPERTI MX1

2~ Manche Agonisti MX1 + Esperti MX1

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 18:52:34

Sovizzo (VI) 1,100 Km.
19/08/2018 18:35 .

-
Il

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
(17) GUGOLE DANIELE (127) GHIOTTO MARCO
1 1:54.675 +1.787 18:56:26.237 1 18:56:40.027
2 1:54.355 +1.467 18:58:20.592 2 2:00.062 +0.040 18:58:40.089
3 1:52.990 +0.102 19:00:13.582 3 2:00.895 +0.873 19:00:40.984
4 1:53.874 +0.986 19:02:07.456 4 2:02.368 +2.346 19:02:43.352
5 1:54.469 +1.581 19:04:01.925 5 2:01.949 +1.927 19:04:45.301
6 1:55.000 +2.112 19:05:56.925 6 2:00.444 +0.422 19:06:45.745
7 1:55.030 +2.142 19:07:51.955 7 2:01.713 +1.691 19:08:47.458
8 19:09:44.843 8 2:01.433 +1.411 19:10:48.891
9 1:58.275 +5.387 19:11:43.118 9 2:01.776 +1.754 19:12:50.667
(399) PETRIN DANIEL (112) DAL PEZZO MICHELE
1 1:54.397 +0.326 18:56:23.615 1 18:56:35.064
2 1:54.296 +0.225 18:58:17.911 2 2:00.842 +1.670 18:58:35.906
3 19:00:11.982 3 2:05.368 +6.196 19:00:41.274
4 1:54.536 +0.465 19:02:06.518 4 2:02.164 +2.992 19:02:43.438
5 1:55.066 +0.995 19:04:01.584 5 2:02.683 +3.511 19:04:46.121
6 1:54.752 +0.681 19:05:56.336 6 2:00.889 +1.717 19:06:47.010
7 1:56.787 +2.716 19:07:53.123 7 2:02.190 +3.018 19:08:49.200
8 1:54.203 +0.132 19:09:47.326 8 2:01.649 +2.477 19:10:50.849
9 2:01.871 +7.800 19:11:49.197 9 2:00.961 +1.789 19:12:51.810
(939) CAROLLI MATTIA
1 1:54.696 +0.608 18:56:27.155
2 1:54.936 +0.848 18:58:22.091
3 1:55.984 +1.896 19:00:18.075
4 1:54.930 +0.842 19:02:13.005
5 19:04:07.093
6 1:55.346 +1.258 19:06:02.439
7 1:56.314 +2.226 19:07:58.753
8 1:56.734 +2.646 19:09:55.487
9 1:56.906 +2.818 19:11:52.393
(26) CASTAGNA GABRIELE
1 1:55.205 +0.189 18:56:28.530
2 1:55.586 +0.570 18:58:24.116
3 1:55.196 +0.180 19:00:19.312
4 19:02:14.328
5 1:55.519 +0.503 19:04:09.847
6 1:56.213 +1.197 19:06:06.060
7 1:55.090 +0.074 19:08:01.150
8 1:58.152 +3.136 19:09:59.302
9 1:58.641 +3.625 19:11:57.943
(978) SLAVIERO SIMONE
1 1:55.227 +0.068 18:56:29.597
2 18:58:24.756
3 1:55.193 +0.034 19:00:19.949
4 1:55.218 +0.059 19:02:15.167
5 1:56.655 +1.496 19:04:11.822
6 1:56.058 +0.899 19:06:07.880
7 1:56.861 +1.702 19:08:04.741
8 1:58.572 +3.413 19:10:03.313
9 1:58.432 +3.273 19:12:01.745
(338) SLAVIERO MATTIA
1 1:58.249 18:56:35.924
2 2:00.130 +1.881 18:58:36.054
3 1:58.988 +0.739 19:00:35.042
4 2:00.133 +1.884 19:02:35.175
5 2:01.917 +3.668 19:04:37.092
6 2:02.076 +3.827 19:06:39.168
7 2:01.629 +3.380 19:08:40.797
8 2:02.672 +4.423 19:10:43.469
9 2:03.679 +5.430 19:12:47.148
Capo del Servizio Cronometraggio: SPIRONELLI R. Orbits
LEGENDA:

Direttore di gara: MONTAGNA P.

Stampato: 19/08/2018 19.15.02

DNS= Non partito; ST= Senza Tempo; DQ/S0= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalitda 10 sec;

EC= Esduso dallo manifestazione
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